2
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«25» декабря 2017 года                                                                                                      № 323-нпа
         г. Сургут

	О признании утратившими силу некоторых решений Думы Сургутского района

В целях приведения муниципальных правовых актов Сургутского района в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Дума Сургутского района решила:

[bookmark: _Toc408910888][bookmark: _Toc418639995][bookmark: _Toc425235888]1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Сургутского района:
1) от 28 марта 2012 года № 148 «Об утверждении Положения о программах развития Сургутского района»;
2) от 20 марта 2013 года № 318 «О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 28 марта 2012 года № 148 «Об утверждении Положения о программах развития Сургутского района»;
3) от 01 октября 2013 года № 381 «О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 28 марта 2012 года № 148 «Об утверждении Положения о программах развития Сургутского района»;
4) от 22 сентября 2014 года № 584-нпа «О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 28 марта 2012 года № 148 «Об утверждении Положения о программах развития Сургутского района»;
5) от 25 ноября 2014 года № 604-нпа «О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 28 марта 2012 года № 148 «Об утверждении Положения о программах развития Сургутского района»;
6) от 23 сентября 2015 года № 742-нпа «О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 28 марта 2012 года № 148 «Об утверждении Положения о программах развития Сургутского района»;
7) от 24 мая 2016 года № 902-нпа «О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 28 марта 2012 года № 148 «Об утверждении Положения о программах развития Сургутского района»;
8) от 23 ноября 2017 года № 247-нпа «О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 28 марта 2012 года № 148 «Об утверждении Положения о программах развития Сургутского района».
2. Решение вступает в силу после его обнародования.

	Председатель Думы
Сургутского района

А.П. Сименяк

«25» декабря 2017 года
	Глава Сургутского района

А.А. Трубецкой

[bookmark: _GoBack]«25» декабря 2017 года

image1.jpeg